prospetti che si ritiene utile pubblicare)

DELL'ATTO CHE SI ISCRIVE SI RIPORTA INTEGRALMENTE QUANTO SEGUE: "ART. 1 (IMPORTO E
DISCIPLINA DEL MUTUO - MODALITA' DI EROGAZIONE) LA "BANCA POPOLARE DI BERGAMO S.P.
A." CONCEDE A TITOLO DI MUTUO ALLA SOCIETA' " .", CHE ACCETTA, LA
SOMMA DI EURO 222.000,00 (DUECENTOVENTIDUEMILA VIRGOLA ZERO ZERO) PER LA DURATA ED AL
TASSO DI INTERESSE INDICATI AI SUCCESSIVI ARTT. 2 E 3. LA PARTE MUTUATARIA DICHIARA DI
RICEVERE DALLA BANCA LA SOMMA DI EURO 222.000,00, RILASCIANDONE AMPIA QUIETANZA. LE PARTI
CONTRAENTI SI DANNO ATTO CHE IL QUI CONCLUSO MUTUO E' REGOLATO, OLTRE CHE DALLE

[...]

DETERMINATA SECONDO IL METODO DI AMMORTAMENTO "ALLA FRANCESE". AL TASSO DI INTERESSE
INIZIALE, PATTUITO NEL SUCCESSIVO ARTICOLO, ED IN APPLICAZIONE DEL SUDDETTO METODO DI
AMMORTAMENTO "ALLA FRANCESE", CALCOLATO SULLA SOMMA TOTALE DEL MUTUO, CIASCUNA
RATA DI AMMORTAMENTO AMMONTA ATTUALMENTE A EURO 1.845,30
(MILLEOTTOCENTOQUARANTACINQUE VIRGOLA TRENTA). TUTTE LE RATE DI CUI SOPRA SCADRANNO
OGNI MESE NELLO STESSO GIORNO DI CALENDARIO IN CUI E' STIPULATO IL PRESENTE CONTRATTO.

QUALORA IL CONTRATTO SIA STIPULATO NELL'ULTIMO GIORNO DEL MESE, LE RATE DI CUI SOPRA
SCADRANNO SEMPRE IL GIORNO DELLA FINE DI OGNI MESE DI SCADENZA DELLE RATE STESSE ANCHE SE

[...]

PROPRIO CREDITO E DELLE GARANZIE CHE LO ASSISTONO E PER QUALSIASI ALTRA SOMMA DOVUTA A
TERMINI DEL PRESENTE CONTRATTO, IL TUTTO DETERMINATO PRESUNTIVAMENTE IN EURO

222.000,00; E COSI' COMPLESSIVAMENTE, AI FINI DELLA ISCRIZIONE IPOTECARIA, PER LA SOMMA DI
EURO 444.000,00 (QUATTROCENTOQUARANTAQUATTROMILA VIRGOLA ZERO ZERO), DA PARTE DI

VIENE CONCESSA ALLA BANCA, CHE ACCETTA A MEZZO DEL SOPRADDETTO SUO
RAPPRESENTANTE E CHE ELEGGE DOMICILIO, AGLI EFFETTI DELL'ART. 2839 COD. CIV., IN BERGAMO,
PRESSO LA BANCA POPOLARE DI BERGAMO PIAZZA V.VENETO N.8, IPOTECA SUGLI IMMOBILI,

[...]

CUI AGLI ARTT. 15 E SEGG. DEL PREDETTO D.P.R.." "ART. 8 (CONCESSIONE DI FIDEIUSSIONE) IL GARANTE
SIGNOR SI COSTITUISCE CON IL PRESENTE ATTO FIDEIUSSORE SOLIDALE DELLA
PARTE MUTUATARIA NEI CONFRONTI DELLA BANCA, SINO ALLA CONCORRENZA DELLA SOMMA DI EURO
333.000,00 (TRECENTOTRENTATREMILA VIRGOLA ZERO ZERO) PER L'ADEMPIMENTO DI QUALSIASI
OBBLIGAZIONE DELLA PARTE MUTUATARIA STESSA, SUOI SUCCESSORI O AVENTI CAUSA, DERIVANTE
DAL PRESENTE MUTUO, SUE PROROGHE ANCHE TACITE E RINNOVAZIONI. LA FIDEIUSSIONE SARA'
REGOLATA DALLE NORME RIPORTATE NELLE CONDIZIONI GENERALI DEL CONTRATTO DI MUTUO."